Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

53/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

767/2017

18/08/2017

30/08/2017

52/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
enlatados

775/2017

23/08/2017

05/09/2017

51/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

766/2017

18/08/2017

01/09/2017

50/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos
alimenticios
empacotados

765/2017

17/08/2017

29/08/2017

5/2017

11 - PREGAO

Aquisicao de
equipamento
de ar
condicionado
para o prédio
anexo desta
Casa de Leis

261/2017

08/03/2017

23/03/2017

49/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
produtos de
limpeza

735/2017

04/08/2017

16/08/2017

48/2017

11 - PREGAO

AQUISICAO
DE TAPETES
E CAPACHOS

748/2017

09/08/2017

22/08/2017




47/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de eletricista
para a
adequacao da
sala de
recursos
humanos
desta Casa de
Leis

720/2017

02/08/2017

16/08/2017

46/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcleado de
produtos para
limpeza

700/2017

02/08/2017

15/08/2017

45/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
produtos para
limpeza

681/2017

26/07/2017

09/08/2017

44/2017

11 - PREGAO

Contratacéo
de eletrecista
para
adequacao da
Sala de
Recursos
Humanos
desta Casa de
leis, incluindo
fornecimento
de material.

670/2017

19/07/2017

31/07/2017

43/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
copos
descartaveis

619/2017

14/07/2017

26/07/2017




42/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
armarios em
MDF para o
Departamento
de
Documentacao
e Arquivo
desta Casa de
Leis

655/2017

11/07/2017

25/07/2017

41/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis e
reforma de
armario para o
setor de RH
desta Casa de
Leis

646/2017

12/07/2017

25/07/2017

40/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
material de
escritério
(pronta
entrega), para
esta Casa de
Leis.

618/2017

07/07/2017

19/07/2017

4/2017

11 - PREGAO

FORNECIMEN
TO
PARCELADO
DE
PRODUTOS
DE LIMPEZA
PARA
TRATAMENT
O DE PISO.

246/2017

13/03/2017

24/03/2017

39/2017

11 - PREGAO

Aquisicao de
material de
escritorio
(pronta-
entrega)

668/2017

20/07/2017

02/08/2017




38/2017

11 - PREGAO

Fornecimento
parcelado de
acucares, café
e adocgante

610/2017

03/07/2017

17/07/2017

37/2017

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis para
gabinetes e
setor
financeiro
desta Casa de
Leis

608/2017

05/07/2017

18/07/2017

36/2017

11 - PREGAO

fornecimento
parcelado de
pescados

606/2017

04/07/2017

14/07/2017




